
Uchwała Nr XVIII/209/91 

z dnia 18 listopada 1991r. 

W sprawie: zasad przyznawania dotacji dla zakładów budżetowych oraz środków 

specjalnych, gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych. 

Na podstawie art. 16 ust. 4 pkt. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 1991r. - prawo budżetowe ( Dz. U. 

Nr 4, poz. 18 i Nr 34 poz. 50 ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dotacje dla zakładów budżetowych oraz środków specjalnych, gospodarstw pomocniczych 

jednostek budżetowych przyznawane są przedmiotowo na zasadach określonych w niniejszej 

uchwale. 

§ 2. 

Wielkość dotacji nie może przekroczyć różnicy między planowanymi rozchodami 

powiększonymi o planowy stan środków obrotowych na koniec roku a planowymi 

przychodami powiększonymi o planowy stan środków obrotowych na początek roku. 

§ 3. 

Planowane rozchody, przychody i stany środków obrotowych wynikają z kalkulacji wiążącej 

planowane kwoty z charakterystykami przedmiotu działania wymienionych w § 1 jednostek 

organizacyjnych miasta. 

§ 4. 

Dotację budżetową przekazuje się w I kwartale w wysokości 1/4 planowanej dotacji rocznej a 

następne w stosunku do wykonania zadań i do stopnia realizacji dochodów własnych gminy.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


